

Dø med Hjertet Holding ApS

Tornskadevej 25, 7600 Struer

CVR-nr. 32 30 87 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Jette Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dø med Hjertet Holding ApS Tornskadevej 25 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 30 87 32
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jette Lund Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Day Worker ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt dermed forbundet virksomhed efter ledelsens nærmere skøn..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 26.563 kr. mod -74.675 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed samt ikke kræve mellemværendet indfriet før der er tilstrækkelig likviditet.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er sikret. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Resultat før finansielle poster	26.685	-8.500
Øvrige finansielle omkostninger	-122	-175
Resultat før skat	26.563	-8.675
2 Skat af årets resultat	0	-66.000
Årets resultat	26.563	-74.675
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.675
Disponeret i alt	26.563	-74.675

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	327.400	327.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>327.400</u>	<u>327.400</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.105.000	1.105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.105.000</u>	<u>1.105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.400</u>	<u>1.432.400</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.936	3.874
Tilgodehavender i alt	<u>5.936</u>	<u>3.874</u>
Likvide beholdninger	14	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.950</u>	<u>3.888</u>
Aktiver i alt	<u>1.438.350</u>	<u>1.436.288</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	327.400	327.400
Overført resultat	-743.451	-770.014
Egenkapital i alt	-366.051	-392.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.900	53.393
Anden gæld	1.758.751	1.771.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.804.401	1.828.902
Gældsforpligtelser i alt	1.804.401	1.828.902
Passiver i alt	1.438.350	1.436.288

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	327.400	-770.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	26.563
	50.000	327.400	-743.451

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et overskud på TDKK. 27. Der er herefter en negativ egenkapital på TDKK. 366.			
Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at stille den fornødne likviditet til rådighed samt ikke kræve mellemværendet indfriet før der er tilstrækkelig likviditet.			
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er sikret. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med forsat drift for øje.			
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	66.000	
	0	66.000	
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar	327.400	327.400	
Kostpris 31. december	327.400	327.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	327.400	327.400	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	1.105.000	1.105.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.105.000	1.105.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Day Worker ApS, Struer	61,88 %	314.571	-314.781
		314.571	-314.781

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
